



Změnový list

číslo:

28

stavba (název dle SOD):

číslo SOD:

číslo zakázky:

Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)
r.2020 - výzva II

ze dne 27.11.2020

0136-20

Objednatel:

Život bez bariér, z. ú.

sídlo:

Lomená 533, 509 01 Nová Paka

IČ:

266 52 561

Zhotovitel:

MBQ, s. r. o.

sídlo:

Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ:

24247674

název změnového listu:

Rozšíření jímací soustavy

popis: Na základě jednání mezi objednatelem a zhotovitelem byly odsouhlaseny následující změny

Změna řeší rozšíření a doplnění jímací soustavy objektu. Rozsah je definován doplnění PD 08/2022.

	ANO/NE	popis vlivu / nová hodnota proti původní SOD
vliv na cenu díla:	ANO	164 461,10 Kč bez DPH
vliv na lhůtu realizace:	NE	
vliv na záruky:	NE	
vliv na platební podmínky:	NE	
vliv na stavební povolení:	NE	

příloha:	Příloha č. 1 - Cenová kalkulace
----------	---------------------------------


Zpracoval:	jméno	podpis	datum
technická příprava	Ing. Pavel Seeman		

Odsouhlasil:

Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvedenými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpisem stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen dodatek k SOD.

za objednatele:	jméno	razítko, podpis	datum
TDS/projektový manažer:	Ing. Pavel Šimek		28.9.2022
oprávněný zástupce:	Jitka Fučíková		
Projektant	Ing. Lukáš Poledne		29.9.2022

za zhotovitele:	jméno	razítko, podpis	datum
vedoucí projektu/stavbyvedoucí:	Viktor Valeš		22.9.2022
oprávněný zástupce :	Filip Balatka/Dušan Mráz		28.9.2022

ZL 28 - Příloha č. 1 - Cenová kalkulace							
Rozšíření jímací soustavy							
Stavební úpravy a přístavba objektu v ul. Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter Paulánů)							
MBQ s.r.o. Pobřežní 249/46 186 00 Praha 8 IČ: 24247677							
Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Méněpráce							
Méněpráce celkem							0,00 Kč
Vícepráce							
1		N	Úprava jímací soustavy	kpl	1,00	159 764,03	159 764,03 Kč
specifikace dle CN dodavatele							
Celkem							159 764,03
							4 697,06 Kč
							639,06 Kč
VRN							
V06	Územní vlivy			%	0,4	159 764	639,06 Kč
	ON	060001000	Územní vlivy				639,06 Kč
V07	Provozní vlivy			%	0,4	159 764	639,06 Kč
	ON	070001000	Provozní vlivy				639,06 Kč
V09	Ostatní náklady			%	0,4	159 764	639,06 Kč
	ON	090001000	Ostatní náklady				2 779,89 Kč
VRN							
	Vedlejší rozpočtové náklady			%	0,58	159 764	926,63 Kč
	ON	04	Mimostaveništní doprava		0,58	159 764	926,63 Kč
	ON	07	Zařízení staveniště		0,58	159 764	926,63 Kč
	ON	08	Přesun kapacit		0,58	159 764	926,63 Kč
Vícepráce celkem							164 461,10 Kč
Cena celkem bez DPH							164 461,10 Kč

List1

Oprava římací soustavy včetně uzemnění
bývalý klášter paulánů a stacionář

Klášter

Stacionář

Materiál	ks/kg	součet Kč	ks	součet Kč
PV17	40		2	
DJD	16		6	
SS	70		10	
ST	54			
PV 1s FEZN	72			
OT 1,7	8		3	
SR3a FeZn	36		8	
SO c FeZn	12			
SZ a FeZn	10		5	
Drát zemní FeZn 10	37,2		3	
Pásek zemní 30x4 FeZn	175			
Drát zemní AlMgSi 8 měkký	32,4			
Stítek označení svodu	20		10	
Anticor 701-40 30x10	7		1	
Anticor 202 Superflex	40		3	
Pomocné materiály				
Součet mat.		54229,66		2377,61

Práce výšková	57600	
Práce zemní	25600	6400
Revize	10500	
Celkem materiál+práce	147929,66	8777,61

Cenu za pronájem plošiny tato kalkulace neřeší

Dodavatel:

Michal Bark
IČO: 72912090

CN dodavatele 147930 Kč bez DPH
 KP generálního dodavatele ve výši 8% 11834,4 Kč bez DPH
Cena celkem 159764 Kč bez DPH